
UCHWAŁA NR XXXII/240/2021 
RADY GMINY W LIPNIKU 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia na jakich zasadach będzie przysługiwała dieta oraz zwrot 
kosztów podróży służbowej dla przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej gminy 

Lipnik. 

Na podstawie art. 37b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz 
1372 z późn. zm.) Rada Gminy w Lipniku uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/229/2021 Rady Gminy w Lipniku z dnia 9 listopada 2021 roku w sprawie 
ustalenia na jakich zasadach będzie przysługiwała dieta oraz zwrot kosztów podróży służbowej dla 
przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej gminy Lipnik wprowadza się następujące 
zmiany : 

1. § 5 otrzymuje brzmienie  „Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego '' 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Lipniku 

 
 

Stanisław Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2590D288-B51A-4BF1-A4F0-9D22097967AD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

                Do uchwały Nr XXXII/240/2021 z dnia 8 grudnia 2021r.zmieniajaca uchwałe  w sprawie ustalenia 

na jakich zasadach będzie przysługiwała dieta oraz zwrot kosztów podróży służbowej dla przewodniczącego 

organu wykonawczego jednostki pomocniczej gminy Lipnik. 

 

 

 

Na podstawie art. 37 b. ust . ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 

z późn. zm. ) Rada Gminy w Lipniku określiła zasady na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego 

jednostki pomocniczej Gminy Lipnik przysługiwać będą diety oraz koszty podróży służbowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2590D288-B51A-4BF1-A4F0-9D22097967AD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

